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ABD piyasalarında son dönemde azalan risk iştahının etkisiyle gözlenen satış baskısı 

dün de devam etti. Öte yandan, Faiz indirimlerinin ötelenmesiyle hızlı artış kaydeden 

ABD 10 yıllık tahvil getirileri dün 7 baz puan geriledi. ABD’nin petrol stoklarında 

beklentilerin oldukça üzerinde gelen artışın yanı sıra Orta Doğu’daki gerginliğe ilişkin 

endişelerin bir miktar hafiflemesiyle Brent türü ham petrolün varil fiyatı dün %3 

gerilerken, altın fiyatları da %0,9 düşüş kaydetti. Asya borsalarında sabah saatlerinde 

alıcılı bir seyir izleniyor. ABD, Japonya ve Güney Kore arasında döviz kurlarında 

yüksek volatilite ile mücadele kapsamında işbirliğini artırmaya yönelik imzalanan 

anlaşmanın ardından özellikle Kore wonunun ABD doları karşısında değer kazanmaya 

bu sabah da devam ettiği görülüyor. 

Euro Alanı’nda Mart ayı nihai TÜFE enflasyonu öncü veriye paralel olarak aylık ve 

yıllık bazda sırasıyla %0,8 ve %2,4 seviyelerinde gerçekleşti. Bu dönemde yıllık 

çekirdek TÜFE enflasyonu da %3,1 oldu. Aylık enflasyonda Paskalya tatili nedeniyle 

dönemsel artış izlense de tatilin etkisi görece sınırlı kaldı. Böylece yıllık enflasyondaki 

iyileşme eğilimi devam ederek, ECB’nin faiz indirimine yönelik beklentileri destekledi. 

Piyasada, ECB’nin Haziran toplantısında 25 baz puanlık ilk faiz indirimini 

gerçekleştirme olasılığının %65 civarında fiyatlandığı görülüyor. 

TCMB tarafından yayımlanan ödemeler dengesi istatistiklerine göre Şubat ayında cari 

işlemler hesabı 3,27 milyar USD ile piyasa beklentisinin bir miktar altında açık verdi.  

Böylece 12 aylık kümülatif cari açık da 31,8 milyar USD’ye geriledi. Şubat ayında altın 

ve enerji hariç cari fazla 2,1 milyar USD düzeyinde gerçekleşti. (Ödemeler Dengesi 

raporumuz) 

TCMB dün Başkan Karahan’ın ABD’de gerçekleştirilen toplantıda yaptığı sunumu 

yayımladı. Sunumda, enflasyonun birinci çeyrekte TCMB beklentilerinin üzerinde 

gerçekleştiği ifade edilirken, piyasanın TCMB hedeflerine üç ay gecikmeli bir şekilde 

ulaşılacağı yönündeki beklentisine dikkat çekildi. Ayrıca dayanıklı mal ve konut 

enflasyonunda gerileme izlenirken, hizmet enflasyonunun güçlü seyrettiği belirtildi. 

Sunumda ayrıca finansal koşulların sıkılaştığına, KKM ve yurt içi swap işlemlerinin 

likidite fazlası yarattığına ve fazla likiditenin TCMB tarafından aktif bir şekilde sterilize 

edildiğine yer verildi. 

BIST-100 endeksi dün günü %0,2 düşüş ile 9.530 düzeyinde tamamladı. Türk lirası, 

ABD doları karşısında hafif değer kazanırken, euro karşısında bir miktar değer 

kaybetti. 2 ve 10 yıl vadeli gösterge tahvil getirileri sırasıyla %45,49 ve %27,95 

seviyelerinde kaydedildi. Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi ise 4 baz puan düşüşle 314 

seviyesine geriledi. 

Bugün ABD’de Mart ayı ikinci el konut satışları ile Nisan ayı Philadelphia Fed İş İklimi 

endeksi açıklanacak. Yurt içinde sakin bir veri gündemi takip edilecek. 

Euro Alanı’nda yıllık TÜFE enflasyonu Mart’ta %2,4’e geriledi . 

Şubat’ta cari açık 3,27 milyar USD ile beklentilerin altında gerçekleşti. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.281 0,49

MSCI GOÜ 1.012 0,26

MSCI Japonya Hariç Asya* 525 1,02

Dow Jones 37.753 0,12

S&P 500 5.022 0,58

Euro Stoxx 50 4.914 0,06

Shanghai* 3.087 0,50

Nikkei* 38.083 0,32

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0671 0,51

USD/JPY 154,66 0,05

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 87,3 3,03

Altın (USD/ons) 2.361 0,92

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,59 7 bp

VIX 18,21 0,19

CDS-TR (5-Y) 314 4 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 9.530 0,18

USD/TL 32,3816 0,01

Euro/TL 34,5620 0,40

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %45,49 10 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %27,95 51 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Dün                              Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

Euro Alanı TÜFE Enflasyonu, nihai, yıllık Mart %2,4 %2,4 ABD İkinci El Konut Satışları, aylık Mart - %9,5

İngiltere TÜFE Enflasyonu, yıllık Mart %3,1 %3,2 ABD Philadelphia Fed İş İklimi Endeksi Nisan 2,3 3,2

Yurt İçi Yurt İçi

Cari Denge Şubat -3,70 mlyr USD -3,27 mlyr USD Konut Satış İstatistikleri, yıllık Mart - %17,3
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi

Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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5 Yıl Vadeli CDS Spread
(baz puan)
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM
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BIST-100 Endeksi
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